CUAVALL
..__M.da i‘sr\m

PROCESO DE CONTRATACION

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Cédigo: AP2-FO-007

Version No.:002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC-001-2023

17-ENERO-2023 A LAS 10:00 A.M.

OBJETO: SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES
2} ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE SA -ESP

PRESUPUESTO OFICIAL $: DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($2.392.983.495)

FECHA Y HORA DE CIERRE:

FECHA Y HORA APERTURA 17-ENERO-2023 A LAS 10:15 A.M.

En Santiago de Cali, el 17 de enero de 2023, siendo las 10:15 a.m. se procedio a la apertura de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No, DPC-001-2023, en la Oficina de Direccidn de Planeacion Corporativa de ACUAVALLE S.A. E.S.P., como se indica a conlinuacion

= GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA
ra y fecha
INo, PROPONENTE CARTADE PRESENTACION atvoeaTo . ! DO AL AT el Dasonon YALORBEL OBSERVACIONES
Propuesta Namero de la Comprobante de PR
Péliza Valor Asegurado A Vigencia Beneficiario Pago
SOLUCIONES DE
TECNOLOGIA E 859 am -
INGENIERIA S.AS. - SDT FoLios ALY 17lenero/2023 MO ARORTA s No 167 Lol
INGENIERIA
9:30 am -
2 |REALTIC SOLUTIONS S.A.S.| FOLIO 1AL 3, NO ESTA FIRMADA . NO APORTA si s| 66 $2.389.734.200
SERVICIOS EN 45:44-
17/ENERO/2023
COMUNICACIONES Y 9:00 am - 101144931, SEGUROS DEL ACUAVALLE
oM clon -y FOLIOS 1 AL2 Vs | paset, [reansiausauniga | SECUROSDE ACLAVALE FOLIO 221 si NO 221 $2302983.495
Sy PR 17/MARZOI2023

En constancia de lo anterior, se firma en Santiag\od.\mali. el 17 de enero de 2023, siendo las 11:000 a.m. /

N

/

FIRMAS:
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NDO SARASTI CAICEDO

SANCHEZ ROBLEDO
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Director de Planeacién Corporativa
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Caodigo:
SISTEMA GESTION DOCUMENTAL SGD-M-000

MEMORANDO Version No.: 01

g

ACUAVALLE
Mds Por Vos

MEMORANDO 0100 - 6032023

Santiago de Cali, 18 de Enero de 2023

DE: JORGE ENRIQUE SANCHEZ CERON
GERENTE

PARA: ANDREA ORTIZ
DIRECTOR JURIDICO

NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA
SUBGERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CESAR AUGUSTO SANCHEZ ROBLEDO
DIRECTOR DE PLANEACION CORPORATIVA

ASUNTO: DESIGNACION COMITE EVALUADOR SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS N°. DPC-001-2023

Cordial saludo,

Les informo que han sido designados para conformar el comité evaluador de la SOLICITUD
PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N° DPC-001-2023, cuyo objeto es:

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS,
MULTIMEDIA,SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES
ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA
POTABLE DE ACUAVALLE S.A. - E.S.P.

Las funciones, son de obligatorio cumplimiento, que en calidad de comité evaluador deberan
realizar se encuentran claramente establecidas en el pliego de condiciones de la solicitud
privada de varias ofertas DPC-001-2023.

Cordialmente,

JORGE ENRIQUE SANCHEZ CERON
GERENTE

Copia OSCAR MAURICIO FLOREZ CASTRO
Anexos
Transcriptor  JORGE ALBERTO COBO CERON
Aprobo
Copia externa
Propiedad de ACUAVALLE S.A. - E.S.P. - Prohibida su reproduccién
Pagina 1 de 1
Avenida 5 Norte No. 23 A N - 41 Santiago de Cali PBX 620 34 00

Linea Gratuita de Atencién al Cliente 018000 913 36 22
acuavalle@acuavalle.gov.co www.acuavalle.gov.co
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PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD P

RIVADA DE VARIAS OFERTAS

s anm un eansmBIUNDE DRTOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, ACCESU A INTERNET

-

— _— FlJU PARA SEDES
Ryt ket ADMlN?STRATIVAS OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE SA-E.S.P
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-; 202300003 DEL 03 DE ENERO DE 2023
PRESUPUESTO: g
f2 3.9.2..9.3.3.19.5 00)
PLAZO: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023, CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INCIO QUE EN NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO
DE LOS REQUISITOS DE EJECUCION.
FECHA: ENERO 19 DE 2023
CERTIFICADO DE CERTIFICADO PAGO ECIB0 DR G || FOTOCCEMA CRDULA CERTIFICADO T
CARTADE e h oD paRAJ| I CERTITICADODAS GARANTIA DE PAGO DE DE GUDADANIA | AwTECEDENTEs | ESRTFADS | porocorn | cEmmFicADo REGISTRO =
& FORMATON'1) | PROPUESTA N TRV IO 51 | ERESENTAR OFERTA, | U pamAriscALER DELA | GARANTL R oiscipUmARios - | AMTEERRET LBRETA | ANTEGEDENTES | NACIONALDE | ossemvaciowes
i ) el ey OFERTA UMCADELA | REPRESCTANTE || PROCURABURA | ciyrmaorua MILITAR | JUDICWLES v | e
R NO CUMPLE
FOLIOS 61 AL 66 NO CUMPLE
FOLIOS 1 AL 03, LA NO CUMPLE NO CUMPLE
PROPUESTA NO Di‘g:icc\g‘f;“ NO ADJUNTA INCURRE EN. INCURRE EN. NO CUMPLE
ESTA FIRMADA, il CERTIFICADO, DEBE CAUSAL DE NO CUMPLE CON LA
REALTIC SOLUTION S.A.S 3555::5:?\"&1 CUMPLE SUBSANAR s CONFORME AL iy Tmklmlé_msl:' Tos
CONFORMEALAS | CONFORME AL CUMPLE CUMPLE NO APORTA CUMPLE NOCUMPLE | LOS REQUISITO!
T N sosss a7 REGLASOE | s23an7az00 | CONFOTMEALAS | - NOAPLIGA HOARLICA REGLAS DE uteraLMDEL | UTERALMOEL|  foiise FoLosoYSs | ceRTFicApoDE | MOAPUCA FOLIOS 53 NOAPORTA | JURIDICOSE |%FOUOS
SUBSANABILIDAD SUBSANABILIDAD SUBSANABILIDAD DEL | PUNTO313DELA | 2Tcr 1o PERSONA INCURRE EN
DELPUNTO 3.12 DEL PUNTO 3.12 DE PUNTO 312 DE SOLICITUD PRIVADA| "o o o JURIDICA CAUSAL DE
DE SOLICITUD SOLICITUD PRIVADA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS VARIAS RECHAZO.
PRIVADA DE SITUD PR DE VARIAS OFERTAS OFERTAS. Bl
VARIAS OFERTAS. TE VAR -
NO GUMPLE
NO CUMPLE NO CUMPLE
FOLIOS 40 AL 46 NO CUMPLE
FOLIOS 01 ALO3 FOLIO 50. NO CUMPLE
OJI'EE#EL";:-B‘\ Diﬂg:ﬁ%:i&;‘l‘e DOCUMENTO CON INCURRE EN. NO CUMPLE
- DEBE a FIRMA DIGITAL, DEBE CAUSAL DE_ CONLA
SUBSANAR e SER ORIGINAL, DEBE RECHAZO | AECHAZO. O | e SUNRLE it NOCUMPLE | TOTALIDAD DE
3| SECMOSHERASAD |COMFORMEALAS| & GUMpLE CONFORME A LAS NO APLICA NO APLICA BUEEANAR CONFORMEAL | |\repal M DEL CUMPLE DEBE SER DEBE SER NO APLICA DEBE SER DSHE 3ER losReaUsTOs Y 18T
WY 300,01 30 5 sugsfrb::\ggm 03540 REGLAS DE CONFORME A LAS UTERALMDEL | o010 313 DE FoLo 48 VIGENTE, NO VIGENTE. NO VIGENTE. NO VIGEHIE, 4D ‘I'::JDICOSEE FoLICs
REGLAS DE PUNTO 313 DE LA : : : : MAYOR A 30 DIAS URRE
DEL PUNTO 3.12 DSE'-L'“:L‘:‘,:"::';-"D?“SE SUBSAMABILIOAD DL | SOUICITUD BRIVADA L:RSS:BT;ED MAYOR A 30 DIAS. | MAYOR A 30 DIAS MAYOR A 30 DIAS Rl ALDE
DE SOLICITUD Rfilina et PUNTO 3.12 DE DE VARIAS RS RECHAZO.
PRIVADA OE ekl SOLICITUD PRIVADA OFERTAS. SrehTan
VARIAS OFERTAS. b DE VARIAS OFERTAS %
NO CUMPLE
NO CUMPLE FOLIO 30 AL 41
FOLID 33 NO APORTA CERT.
DOCUMENTO CON PERSONA DEBE SUBSANAR
FIRMA DIGITAL, DEBE JURIDICA. DEBE e CONFORME A LAS
SERVICIOS EN REDES Y N i SER ORIGINAL DEBE SER ORIGINAL FOLIOS 36 AL 38, i REGLAS DE
CUMPLE  FoOLIO SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE SUBSANAR ] CUMPLE CUMPL SUBSANABILIDAD | 221
* CD:I‘.I‘:IE;CG.I?:I!E:‘QAS FOLIOO1ALG? | 52392983495 24AL 30 NOAPLICA NO.APLICA CONFORME A LAS FOLIO 214 FOLIO 221 FOLIO 31 CONFORME A Las |0 ‘:&T‘:N‘iem NOAPLICA | toll042AL44 | FOLIO4SAL47 | DELPUNTO 3.2 | FOLIOS
REGLAS DE REGLAS DE Sris DE SOLICITUD
SUBSANABILIDAD DEL SUBSANABILIDAD PRIVADA DE
PUNTD 312 DE DEL PUNTO 3.12 DE VARIAS OFERTAS
SOLICITUD PRIVADA SoLICITUD
DE VARIAS OFERTAS. PRIVADA DE
VARIAS OFERTAS
OBSERVACIONES: EL. PROPONENTE REALTIC SOLUTION S.A.S NO CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS E INCURRE EN CAUSAL DE RECHAZO. - EL PROPO TE SDT INGENIERIA S.A.S NO CUMPLE CON
LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS E INCURRE EN CAUSAL DE RECHAZO. - EL PROPONENTE SERVICIOS EN REDES Y COMUNICAC S S5.A.S, DEBE SUBSANAR CONFORME A LAS REGLAS DE SUBSANABILIDAD DEL
PUNTO 3.12 DE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS.
B . TaE ECABORA = i 3 N / R
4 F¢ cindamit \\ )&\\
ANDRES CANDAMIL ANDREA 05@\\&"-—"
Abogado Contratista - Direccién Juridica Direct \Q-)
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ACUAVALLE
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC-001-2023

ADMINISTRATIVA, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.AE.S.P.

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES

01-802-202300008 del 03 de enero 2023

DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES BNOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($2.392.983.495,00.00) MICTE

DE LOS REQUISITOS DE EJCUCION

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2023, CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO QUE EN NINGUN CASO PODRA SER ANTERIOR AL CUMPLIMIENTO

ENERO 24 DE 2023
; - - & ReciBODE | Forocopacepua | | e
capmape [ o oy | oamawttape | ‘acove | o croapana | | e, | | FoTocoma A
PRESENTACION oAhaes | semeomoeta | oA | pRoPoNeNTE | Disceumamos. | MMTECERT: UBRETA omsenvaciones | TOTAL
wormatoNy) | d  Troruaton  OFERTA E’mm\u.u | REPRESENTANTE | PRoCURADURIA | (FSCIEERS. [ mwmAR
e e s B it T ; L ReAte T - =
NO CUMPLE NO CUMPLE
FOLIOS 01 AL 03, FOLIOS 61 AL 66 NO CUMPLE
LA PROPUESTA DEBE SER VIGENTE NOcaLE e omree | mcuRRe EN
NO ESTA NO MAYOR A 30 CAUSAL DE NO CUMPLE CON
CERTIFICADO DEBE |  CAUSAL DE NO CUMPLE
FIRMADA, DEBE DIAS . DEBE Jepd AL I RECHAZO JosturLe LA TOTALIDAD DE
HERCTIGBOLUTIONS:|  SHbSalaR CUMPLE SUBZANAR CONFORMEALAS | conFoRMEAL |CONFORMEALI  oippg cuMPLE NO APORTA CUMPLE - NocumpLe | LOSREQUISITOS | o
1 CONFORME A LAS CONFORME A LAS NO APLICA NO APLICA LITERAL M DEL NO APLICA JURIDICOS
$2.389.734.200 REGLAS DE LITERAL M DEL FOLIO 56 FOLIOSOYS5 | CERTIFICADO DE FOLIO 53 NO APORTA FOLIOS
NIT: 900.958.377.8 REGLAS DE REGLAS DE PUNTO 313 DE INCURRE EN
SUBSANABILIDAD DEL| PUNTG 313 DE LA PERSONA
SUBSANABILIDAD SUBSANABILIDAD LA SOLICITUD CAUSAL DE
PUNTO 312 DE LA | SOLICITUD PRIVADA JURIDICA
DEL PUNTO 3.12 DEL PUNTO 3.12 DE PRIVADA DE RECHAZO
SOLICITUD PRIVADA | DE VARIAS
DE SOLICITUD LASOLICITUD ERLOIID LA i, VARIAS
PRIVADA DE PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
VARIAS OFERTAS GFERTAS
NO CUMPLE
NOCHMpeE FOLIOS 40 AL 46, NO CUMPLE
FOLIOS 1AL 3, NO CUMPLE
et DEBE SER VIGENTE pocuMPLE | mcurreen
B e NO MAYOR A 30 Ay CAUSAL DE NO GUMPLE CON
IGIVAL, DIAS . DEBE RECHAZO NO CUMPLE NO CUMPLE LA TOTALIDAD DE
SUBSANAR SUBSANAR RECHAZO | cONFORME AL FOLIO52AL53 | FOLIOS5ALSG NOCUMPLE NOCUMPLE || o5 REQUISITOS
SDTINGENIERIAS.AS | CONFORME A LAS CUMPLE CUMPLE CONFORME AL CUMPLE FOLIO 60 DEBE DEBE SER 167
2 CONFORME A LAS NO APLICA NO APLICA LITERAL M DEL DEBE SER DEBE SER NOAPLICA JURIDICOS
NIT: 900.401,393-5 REGLAS DE § 2.389.353.400 REGLAS DE FOLIO 81 LITERAL M DEL PUNTO 3.13 DE FOLID 48 VIGENTEA NO VIGENTEA NO SER VIGENTEA NO VIGENTEA NO RE EN FOLIOS
SUBSANABILIDAD PUNTO 313 DE LA MAYOR A 30 DIAS | MAYOR A30Dias |  'NCURI
SUBSANABILIDAD LA SOLICITUD MAYOR A 30 DIAS | MAYOR A 30 DIAS CAUSAL DE
DEL PUNTO 3.12 SOLICITUD PRIVADA
DEL PUNTO 3.12DE PRIVADA DE RECHAZO
OE LA SOLICITUD R DE VARIAS et
PRIVADA DE OFERTAS
Mg T PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
OFERTAS
CUMPLE CON LA
sl OB EN DS L | cueiE.- CUMPLE CUMPLE — ——— SUBSANADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANADO CUMPLE W CUMPLE CUMPLE b et | 221
o FOLIOS 01 AL D2 $2.392.983.495 FOLIOS 24 AL 30 FOLIO 544 FOLIO 214 FOLIO 221 FOLIO 31 FOLIO 543 FOUIO 36 AL 38 FOLIO 42 AL 44 FOLIO 45 Y AL 47 FOLIOS
NIT:900.401.393-5 JURIDICOS
EXIGIDOS

HABILITADO.

REALTIC SOLUTIONS S.A.S NIT: 900.958.377-8 No cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos, incurre en causal de rechazo del punto 3.13 literal M de lahl

SERVICIOS EN REDES Y COMUNICACIONES S.A.S NIT:900.401,393-5, Subsano aportando los documentos solicitados, por lo tanto queda HABILITADO.

SDT INGENIERIA S.A.S NIT: 900.401.393-5 No cumple con la totalidad de los requisitos juridices exigidos, incurre en causal de rechazo del punto 3.13 literal M de la solicitud privada

Observaciones: Una vez realizada la verificacion de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas dentro de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DPC-001-2023, se determina que la propuesta presentada por:

tud privada de varias ofertas. por lo tanto, queda NO

varias ofertas. por lo tanto, queda NO HABILITADO.

G G

T T

Abogado Dir

IA MONTES

jon Juridica
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DPC 001-2023

FECHA:

23 de enero 2023

oBILTO: Servicio de conectividad institucional para la transmision de datos, multimedia, servicios conexos, acceso a internet fijo para sedes administrativas, oficinas seccionales y plantas de
] tratamiento de agua potable de ACUAVALLE S.A. - ES.P. . : . :
CDP No.: 01-902-202300008 del 03 de enero de 2023
. Dos mil trescientos noventa y dos millones novecientos ochenta y tres mil
PRESUPUESTO OFICIAL: 2.392.983.495 ETRAS: 3 2
i $ 400 VALDRIENT A cuatrocientos noventa y cinco pesos
PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2023, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio
- ' : o ; Certificado de Antecedentes > ;
Estado de Situacion | Estadode Resultado | Notas alos Estados | EStados Financieros | pooi oo el contad CorEflcadD on At e o Registro Unico de
s 12 -certificados, firmado por | - D ios del Revisor Fiscal Registro Unico
Financiera corte al integral corte al Financieros con corte al P T e, Piblico (expedido por la Junta expedido la Junta Central de| Tributario (R.U.T. ~ Proponentes (R.U.P.), no
31122021, firmados por| 31/12/2021, firmados por| 31/12/2021, firmados | Co:tador Pablico 3’0 Y| central de Contadores) No ( "L” i = por. H;m sy ginpano ‘Pl;l' 'ia.’ mayor a tres (03) meses a la 5 :
No. i Proponente i i Legal, e! # > galy| - porel Represe hm Estados Financieros supsrior A 3 #lafecha meses a la fecha de presentacion DIAN, vigente fachia de presantacion d'.m 3 Ohsawaélunés Taﬁl Folios
Cantador Pablico y . Contador Piblicoy | Legal, Contador Piblico FRE de presentacién de la oferta. e laaferta lndiove Fob Taidal (o) id i oferta que incluya e B
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso 5 : e Incluye Fotocopia de la Tarjeta ol nciuys Foocop [SXpacitR partE] informacién financiera corte
£ 2 3 . ' 2 Revisor Fiscal en caso de la Tarjeta Profesional ampliada al| del 07 de noviembre 5 <
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a Profesicnal ampliada al 150% i ai 31/12/2021. La informaci6n
Sncrio T el estar obligado a tenerlo, (Debe tener el registro 160% (Debe tener el registro de 2013). Bebe s star o firne
& 5 7 con corte al 31/12/2021. : actualizado). : k
; actualizado). »
REALTIC SOLUTION S.AS.
! |NIT:900 858 377-8 QUEDA RECHAZADOQ EN VERIFICACION JURIDICA
SOLUCIONES DE
TECNOLOGIA E
2 ||NGENIERIA SAS. QUEDA RECHAZADO EN VERIFICACION JURIDICA
NIT:900.245.364-2
Revisados los documentos financieros
de conformidad al numeral 2.6.2 de la
SERVICIOS EN Folios del 49 al 50 y del Folios del 119 al Solicitud Privada de Varias Ofertas Doscientos
5 |COMUNICACIONES ¥ Folio 51 Folio 52° Folios del 55 al 78: Eeicntoaliad Folio 116 y 117: Folio 113 y 114 °'°51;3 a Folios 124 al 137: No.DPC-001-2023. el presente veintiuno
REDES S.AS. Cumple Cumple Cumple Cumpte Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los (221) No
NIT:900 401.393-5 il documentos financieros, por lo lanto, | Aportra CD

se puede proceder a la Verificacion
Financiera - Indicadores Financieros.

Observaciones: Revisados los documentos presentados per los Proponentes conforme al numeral 2 6.2 “Documentos Financieros” de la Salicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC 001-2023, se manifiesta que.
REALTIC SOLUTION S.AS.

SOLUCIONES DE TECNOLOGIA E INGENIERIA S.AS..
SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S.

NIT.900958.377-8
NIT:800.245.364-2
NIT:200.401.393-5.

Queda rechazado en verificacion Juridica, por lo tanto queda No habilitado en verificacion financiera
Queda rechazado en verificacion Juridica, por lo tanto queda No habilitado en verificacién financiera
Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros

— APRUEBA
NATALIA ANDREA CAICEDO LOZADA ya
e Adr y Financiera ~——7 g J

R,



ACUAVALLE 5.A. ES.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS
Fecha: 23 de enero de 2023

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2023

Dato expresado en miles de pesos.

2.392.983

DPC-001-2023

NIT:900.401.393-5 31/12/2021 |SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES 5.A.S. $2.109.735.028 $1.064.538.764 $2.332.777.860 $1.068.323.006 $206.674.177 $20.712.977
e
0 0 0 0 0 / 0
0 0 0 0 0 0
LIQUIDEZ 1,98 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,457961739 <0=0.70 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 1.045.196 0,436775375 .43,67753753 >=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 9,978004466 >0 =1,0 veces Cumple.
Gastos Financieros
Gastos de Intereses $ 20.712.977
Total $20.712.977 %
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x PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012
el VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
S = AP AN A= .. R
ot b SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS VU, He002
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
SEceTaa A DPC 001-2023
: Servicio de conectividad institucional para la transmision de datos, multimedia, servicios
OBJETO: conexos, acceso a internet fijo para sedes administrativas, oficinas seccionales y plantas
de tratamiento de agua potable de ACUAVALLE S.A. - E.S.P.
CDP No.: 01-902-202300008 del 03 de enero de 2023
|PRESUPUESTO: $ 2.392.983.495,00
PLAZO: -  |Hasta el 31 de diciembre de 2023, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: 23 de enero 2023
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No HABILITADO
i PROPONENTE LIQUIDEZ cu:’;;i& NO | NivEL DE EnDEUDAMIENTO cu::f.;:i{ ENO c:::;:j gc cusz;i{ :0 mﬁ:’::‘;:: ot cuz::;iiﬁ NO | (sioNO)
SERVICIOS EN
COMUNICACIONES Y 3 .
1 |REDES S AS. 1,98 Cumple 0,45 Cumple | 43,67% Cumple N/A N/A Si
NIT:900.401.393-5

La Verificacion Financiera realizada a: SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. NIT: 900.401.393-5, Si Cumple con los Indicadores Financieros
minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo verifica y
acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de
acuerdo a la Solicitud Privada de Varias Oferta No. DPC -001-2023

APRUEBA

E e

NATALIA ANDREA CAICEDQ LOZADA

Subgerente Adminjstrativa y Fmancuera%’ /

o i BE
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ACUAVALLE
Mads Por Vos

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION Cadigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA Versién NG.- 002

SERVICIOS EN

COMUNICACIONES Y REDES |CUMPLE, FOLIOS 24| CUMPLE, FOLIOS
S.AS. - SERCOMRED S.A.S,,
NITY, 900.401.383-5

138 A 200

DPC-001-2023

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA,
SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS
SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. —E.S.P.

No. 01-802-202300008 del 03 de enero de 2023, por valor de DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS
MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS
($2.392.983.495)

DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($2.392.983.495)

Hasta el 31 de diciembre de 2023.

24 de enero de 2023.

CUMPE, FOLIOS 1 Y 2
CUMPLE SEIS FORMATO 1, FOLIO 33
CUMPLE, FOLIO 210| CLASIFICACIONES | FORMATO 2 FoLio 138 | SSMPLE. | CUMPLE FOLIO| guupie FoLio 212 | cumpLe, FoLio 212 |CUMPE FOLIO| - 55
FOLIOS 124 A 137 | FORMATO 3, FOLIO 23

ANEXO 1.

Observaciones: El valor de la propuesta presentada por la firma SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. - SERCOMRED S.A.S es de DOS MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($2.392.983.495), valor que esta dentro del presupuesto
oficial de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-001-2023.
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PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-013
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ACHAVALLE SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS
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DPC-006-2022

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA,
SERVICIOS CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS
SECCIONALES Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. —E.S.P.
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i %i : No. 01-802-202300008 del 03 de enero de 2023, por valor de DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA'Y
CDPNo: DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA'Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO
§§ @Wi% Lo gm;‘i»g”“g‘ PESOS ($2.392.983.495)

PLAZOM e Hasta el 31 de diciembre de 2023.
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e i e B I TVAI'OR PROPUESTA' PUNTAJE | Capacidad | PUNTAJE | Metodologia PUNTAJE

NUMERAL 1,

DOS MIL TRESCIENTOS 17% DE FOLIOS 10 A 14,
NOVENTA Y DOS MILLONES ANCI:O DE NUMERAL 2
NOVECIENTOS OCHENTA'Y FOLIOS 15 A
TRES MIL CUATROCIENTOS Ba0ERiEts A, 200,00 Pts 22 NUMERAL 3

NOVENTA Y CINCO PESOS 'L::%E:g':g; FOLIO 204,
($2.392.983.495) NUMERAL 5

FOLIO 205

SERVICIOS EN COMUNICACIONES
1 Y REDES S.A.S. - SERCOMRED
S.A.S, NITY. 900.401.393-5

200,00 Pts 1.000,00 Pts

Observaciones: La propuesta presentada por la firma SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. - SERCOMRED S.A.S se ajusta a las
especificaciones técnicas de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-001-2023.

e = elsmzsessem:slme T e FRrEnaan e e T = = =
R - - . mwmé - = . i i
i - i g “ sseme;w«.ﬁses:mesem = 4
. t =
; - - ST e e A
= e - - ?5 e sgmﬂg msmf A e
o = £ : e séaé?imum e e zczsza“wazmm = e e AT s
et ; 1 . ¢ - . d
: : e - o =
T i gmﬁms@;m; e s e g . e -
B - ) s e ” . e e 40 L L
e i S sﬁiéi e el e = §i$?&6§§%§§e§§m e o S G %&’&(ﬁ- Wi
E - i - L s = e zsz ﬂwmusmv ST e - e
B 3 ! i B B S {%&%&X%Eiiﬁt wi*‘?&z = - e i / = e
s S = i ?imi )%#&Q(?ii e = f?i e g%é%i €N‘§t s = = e
E - - - §§”‘“‘ ;; m S mmmm-
S e éé&{ﬁ § 'i?iifii?i e e e %’i&!?’ééi{e:t&?ﬁ o gf\’i {!gﬁ gz
SEE e é?gﬁ*t*?l‘»é&%éiéEéfi&éii?i%éiiﬁtéw&s!&i*%k&? S A é’»iis?&é?ﬁ&*?’i&i&% £ " §€¥%§?‘§2§&¥‘&§%ﬁ ?Ei%i?ﬂ»ni
T g T i@-@%i;'{;é'iE?&Et;gasﬁ%égi:;gx?gi T gg@:ﬁo B EDC T 5 =
S : - *
b el el i
s e e o e pE Bl o

szm? = e
= ey

I e . L Sl S




¢ 9

' PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.:AP2-FO-014
ACUAVALLE INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Versién No.: 002
Mds Por Vos

DPC-001-2023 /

SERVICIO DE CONECTIVIDAD INSTITUCIONAL PARA LA TRANSMISION DE DATOS, MULTIMEDIA, SERVICIOS
CONEXOS, ACCESO A INTERNET FIJO PARA SEDES ADMINISTRATIVAS, OFICINAS SECCIONALES Y PLANTAS
DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE ACUAVALLE S.A. - E.S.P.

No. 01-902-202300008 del 03 de enero de 2023, por valor de DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES
NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($2.392.983.495) /

DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y CINCO PESOS ($2.392.983.495)

24 de enero de 2023.

DOS MIL TRESCIENTOS
SERVICIOS EN NOVENTA Y DOS MILLONES|
COMUNICACIONES Y REDES | NOVECIENTOS OCHENTA ¥ )
1| SAS.-SERCOMREDSAS. |TRES MI CUATROGIENTOS HABILITADO HABILITADO HABILITADO 400 600 1000 Primero
NITY. 900.401.393-5 NOVENTA Y CINCO PESOS
($2.392.983 495)

OBSERVACION Y RECOMENDACION: La propuesta presentada por la firma SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES S.A.S. - SERCOMRED S.A.S se ajusta a las condiciones Juridicas,
Financieras, Ecénomicas y evaluada técnicamente elegible de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DPC-001-2023, se suguiere a la firma SERVICIOS EN COMUNICACIONES Y REDES
S.AS. - SERCOMRED S.A.S o primer orden de elegibilidad.
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DIR cA _SUBGERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIE ECTOR DE PLANEACION CORPORATIVA
Resgoéable Ve'g_f’g' ibacion Juridica Responsable Verificacién Financiera (ladicadores Fiflanciero§)  lesponsable Verificacion Técnica y Evaluacién Tecnico-economid




